

**Årsredovisning**  
för  
**Fenix the Writer AB**  
559469-4985

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fenix Wijkander, Styrelseledamot  
2026-04-16

Styrelsen för Fenix the Writer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom copywriting och content writing samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Nettoomsättning	697	1 057
Resultat efter finansiella poster	141	599
Soliditet (%)	75,8	76,0

Nettoomsättning har minskat pga färre antal konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	357 473	<b>382 473</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		357 473	-357 473	<b>0</b>
Årets resultat			114 705	<b>114 705</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>257 473</b>	<b>114 705</b>	<b>397 178</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 473
årets vinst	111 251
	<b>368 724</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	120 000
i ny räkning överföres	248 724
	<b>368 724</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-24  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		697 131	1 056 675
Övriga rörelseintäkter		96	4 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>697 227</b>	<b>1 061 492</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-900	0
Övriga externa kostnader		-51 089	-34 580
Personalkostnader	2	-504 258	-426 437
Övriga rörelsekostnader		-6 015	-4 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-562 262</b>	<b>-465 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>134 965</b>	<b>595 554</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 756	4 008
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-280
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 756</b>	<b>3 728</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>140 721</b>	<b>599 282</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-149 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-149 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>140 721</b>	<b>450 282</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-29 470	-92 809
<b>Årets resultat</b>		<b>111 251</b>	<b>357 473</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

35 720

17 720

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**35 720**

**17 720**

**Summa anläggningstillgångar**

**35 720**

**17 720**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

80

51 689

Övriga fordringar

94 548

271

**Summa kortfristiga fordringar**

**94 628**

**51 960**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

545 380

589 172

**Summa kassa och bank**

**545 380**

**589 172**

**Summa omsättningstillgångar**

**640 008**

**641 132**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**675 728**

**658 852**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

257 473

0

Årets resultat

111 251

357 473

**Summa fritt eget kapital**

**368 724**

**357 473**

**Summa eget kapital**

**393 724**

**382 473**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

149 000

149 000

**Summa obeskattade reserver**

**149 000**

**149 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 170

0

Skatteskulder

100 959

97 158

Övriga skulder

19 874

20 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**133 004**

**127 379**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**675 728**

**658 852**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-24 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	0
Tillkommande fordringar	18 000	18 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>18 000</b>
Ingående nedskrivningar	-280	0
Årets nedskrivningar	0	-280
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-280</b>	<b>-280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 720</b>	<b>17 720</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-04

*Fenix Wijkander*  
Fenix Wijkander

2026-04-16